
UCHWAŁA NR XVI/152/2017
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/136/2016 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 30.760.745,37 zł zmniejsza się o kwotę 24.008,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 1.394.458,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 32.131.195,37 zł, z tego: dochody 
bieżące ustalone na kwotę 28.598.867,37 zł zmniejsza się o kwotę 24.008,00 zł i zwiększa się o kwotę 
429.658,00 zł, tj. do kwoty 29.004.517,37 zł oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 
2.161.878,00 zł zwiększa się o kwotę 964.800,00 zł, tj. do wysokości 3.126.678,00 zł, w tym:

- pkt 2 – dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 285.930,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 35.560.745,37 zł zwiększa się o kwotę 
2.564.927,00 zł i zmniejsza się o kwotę 157.176,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 37.968.496,37 zł, z tego: 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 26.669.476,37 zł zwiększa się o kwotę 715.927,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 26.596,00 zł, tj. do kwoty 27.358.807,37 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
8.891.269,00 zł zmniejsza się o kwotę 130.580,00 zł, i zwiększa się o kwotę 1.849.000,00 zł, tj. do kwoty 
10.609.689,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) określoną w § 3 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 5.837.301,00 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody wyszczególnione w § 3 ust. 2 pkt 1, tj. kredyty i pożyczki w kwocie 5.837.301,00 zł,

4) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5.085.716,00 zł 
zwiększa się o kwotę 1.037.301,00 zł, tj. do wysokości 6.123.017,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1933



7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

8) określony w § 9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych zwiększa się do 7.100.000,00 zł,

9) w wyodrębnionych w § 11 środkach stanowiących funduszu sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1933



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

921 0,00 2 000,00

0,00 0,00

92108 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK

majątkowe

majątkowe 218 500,00 218 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 63 430,00 67 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 2 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/152/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1933



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 90 000,00

0,00 0,00

60078 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

700 0,00 2 900,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

0,00 2 000,00

756 -5 808,00 5 000,00

0,00 0,00

75616 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

-5 000,00 0,00

75621 -808,00 0,00

0,00 0,00

-808,00 0,000010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 931 353,00 1 930 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 933 353,00 1 932 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 084 500,00 1 084 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 346 741,00 4 345 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
0,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 500,00 283 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 280 500,00 283 400,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1933



758 -200,00 69 014,00

0,00 0,00

75801 0,00 68 814,00

0,00 0,00

0,00 68 814,00

75814 -200,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

-200,00 0,00

801 0,00 175 278,00

0,00 0,00

80103 0,00 127 278,00

0,00 0,00

0,00 127 278,00

80104 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

852 -17 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -17 000,00 0,00

0,00 0,00

-17 000,00 0,00

854 0,00 76 466,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

100 000,00 83 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 461 400,00 444 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 48 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 127 278,00

Przedszkola 0,00 48 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 127 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 175 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 9 800,00

Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 557 690,00 5 626 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 557 690,00 5 626 504,00

Różne rozliczenia 12 874 126,00 12 942 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1933



85415 0,00 76 466,00

0,00 0,00

0,00 76 466,00

900 -1 000,00 7 000,00

0,00 0,00

90002 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

-1 000,00 0,00

90095 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 5 000,00

razem: -24 008,00 425 658,00

0,00 0,00

900 0,00 964 800,00

0,00 964 800,00

90005 0,00 964 800,00

0,00 964 800,00

0,00 911 200,00

0,00 53 600,00

razem: 0,00 964 800,00

0,00 964 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

459 963,00 1 424 763,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 53 600,00

majątkowe 1 943 378,00 2 908 178,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 911 200,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 964 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 964 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 964 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 964 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

bieżące 19 146 441,00 19 548 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 455 474,00 455 474,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 76 466,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 174,00 667 174,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 76 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1933



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-24 008,00 1 394 458,00

0,00 964 800,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 760 745,37 32 131 195,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

459 963,00 1 424 763,00

bieżące

bieżące 9 388 996,37 9 388 996,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1933



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 418500 418500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 418500 418500

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 78500 78500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 245000 245000

po zmianach 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 323500 323500

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 78500 78500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245000 245000

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 323500 323500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78500 78500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245000 245000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323500 323500

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 384047 379822 181077 198745 0 4225 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31859 31859 0 31859 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415906 411681 181077 230604 0 4225 0 0 0 0 0

31859 0 0

415906 0 0

0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

384047 0 0

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

3000 0

8000 0

0 0

5000 0 0

8000 0 0

323500 0 0

1095 Pozostała działalność

3000 0 0

0

0 0

0 0 0

245000 0 0

0 0

326000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

78500

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

81000 0 0

0 0 0

245000

250000 0 0

344000 0 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

94000 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

420500 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

420500 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/152/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1933



przed zmianą 384047 379822 181077 198745 0 4225 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31859 31859 0 31859 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415906 411681 181077 230604 0 4225 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4978 4978 0 4978 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 359 359 0 359 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5337 5337 0 5337 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 260600 260600 5000 255600 0 0 0 0 0 2386498 2386498

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000

zwiększenie 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 460000 460000

po zmianach 560600 560600 5000 555600 0 0 0 0 0 2726498 2726498

przed zmianą 238500 238500 5000 233500 0 0 0 0 0 2311498 2311498

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000

po zmianach 238500 238500 5000 233500 0 0 0 0 0 2651498 2651498

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2311498 2311498

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2651498 2651498

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155900 155900 2000 153900 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185900 185900 2000 183900 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 120900 120900 2000 118900 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150900 150900 2000 148900 0 0 0 0 0 30000 30000

0 0

180900 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

150900 0 0

0 0 0

30000

30000 0 0

215900 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

185900 0 0

0 0 0

0

0 0 0

300000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

0 0

300000 0

0 0

300000 0 0

300000 0 0

2651498 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0 0 0

0

0 0

-120000 0 0

460000 0 0

0 0

2889998 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2311498

60016 Drogi publiczne gminne

2549998 0 0

-120000 0 0

460000

0 0

760000 0 0

3287098 0 0

1000 0 0

600 Transport i łączność

2647098 0 0

-120000

0 0 0

1000 0 0

5337 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0 0 0

0 0 0

359 0 0

17000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4978 0 0

0 0 0

5000 0 0

45000 0 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

12000 0 0

0 0 0

20000 0 0

760 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

25000 0 0

0 0 0

500 0 0

18000 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

260 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

13000 0

0 0

415906 0 0

40002 Dostarczanie wody

384047 0 0

0 0 0

31859

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1933



przed zmianą 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2774340 2681240 2138784,24 542455,76 0 93100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14444 14444 0 14444 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 2788784 2695684 2138784,24 556899,76 0 93100 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 2087791 2079791 1744683,63 335107,37 0 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2090091 2082091 1744683,63 337407,37 0 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 27350 27350 0 27350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29650 29650 0 29650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43885 43885 6000 37885 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53885 53885 6000 47885 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140277,74 139327,74 122845,74 16482 0 950 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1776 1776 0 1776 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 142053,74 141103,74 122845,74 18258 0 950 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276 276 0 276 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3558 3558 0 3558 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 331896,39 329846,39 189065 140781,39 0 2050 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332264,39 330214,39 189065 141149,39 0 2050 0 0 0 0 0

przed zmianą 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4744 4744 0 4744 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 471303 437473 91542 345931 0 33830 0 0 0 13208 13208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2138 2138 0 2138 0 0 0 0 0 35000 35000

po zmianach 473441 439611 91542 348069 0 33830 0 0 0 48208 48208

przed zmianą 375303 341473 91542 249931 0 33830 0 0 0 8208 8208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2138 2138 0 2138 0 0 0 0 0 35000 35000

po zmianach 377441 343611 91542 252069 0 33830 0 0 0 43208 43208

0 0

420649 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

383511 0 0

0 0 0

37138

37138 0 0

521649 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

484511 0 0

0 0 0

0

0 0 0

368 0 0
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4376 0

4744 0

368 0 0

332264,39 0 0

0

75095 Pozostała działalność

331896,39 0 0

0 0 0

0

0 0 0

6000 0 0
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0

6000 0

0

276 0 0

3558 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3282 0 0

0 0

0

0 0 0

1500 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

6000 0

7500 0

7776 0 0

148053,74 0 0

0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

140277,74 0 0

0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13900 0

23900 0

0 0

10000 0 0

53885 0 0

29650 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

43885 0 0

0

0 0 0

2300 0 0

2090091 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

27350 0 0

0

0 0 0

2300 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2087791 0

0 0

20444 0 0

2794784 0 0

105000 0 0

750 Administracja publiczna

2774340 0 0

0

0 0

0 0 0

30000 0 0
4260 Zakup energii

75000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1933



przed zmianą 102100 102100 0 102100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104100 104100 0 104100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138 138 0 138 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8208 8208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43208 43208

przed zmianą 8141602 6697856 5290972 1406884 1157000 286746 0 0 0 775893 775893

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175778 127778 127778 0 48000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8311380 6819634 5418750 1400884 1205000 286746 0 0 0 775893 775893

przed zmianą 4262208,36 3291396,36 2761723,7 529672,66 820000 150812 0 0 0 15760 15760

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4256208,36 3285396,36 2761723,7 523672,66 820000 150812 0 0 0 15760 15760

przed zmianą 59975 59975 0 59975 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53975 53975 0 53975 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 750958,3 555494,3 532676,3 22818 165000 30464 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127278 127278 127278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 878236,3 682772,3 659954,3 22818 165000 30464 0 0 0 0 0

przed zmianą 422870 422870 422870 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127278 127278 127278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550148 550148 550148 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192378,34 82378,34 0 82378,34 110000 0 0 0 0 753133 753133

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240378,34 82378,34 0 82378,34 158000 0 0 0 0 753133 753133

przed zmianą 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158000 0 0 0 158000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82776 82776 3000 79776 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83276 83276 3500 79776 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1567535 1206235 965762 240473 0 361300 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -17382 -382 -382 0 0 -17000 0 0 0 0 0

zwiększenie 2793 2793 0 2793 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1552946 1208646 965380 243266 0 344300 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 628106 625306 520261 105045 0 2800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1418 1418 0 1418 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 629524 626724 520261 106463 0 2800 0 0 0 0 0

przed zmianą 9845 9845 0 9845 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1418 1418 0 1418 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11263 11263 0 11263 0 0 0 0 0 0 011263 0 0

0 0

0 0 0

1418 0 0

0 0

629524 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9845

85219 Ośrodki pomocy społecznej

628106 0 0

0 0 0

1418

2793 0 0

1602946 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1617535 0 0

-17382 0 0

0

0 0 0

500 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3000 0

3500 0

500 0 0

83276 0 0

0

80195 Pozostała działalność

82776 0 0

0 0 0

0

0 0 0

48000 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

110000 0

158000 0

48000 0 0

993511,34 541133 0

0

80104 Przedszkola 

945511,34 541133 0

0 0 0

0

0 0 0

127278 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

422870 0

550148 0

0 0

127278 0 0

878236,3 0 0

53975 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

750958,3 0 0

0

0 0

-6000 0 0

0 0 0

0 0

4271968,36 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59975

80101 Szkoły podstawowe

4277968,36 0 0

-6000 0 0

0

175778 0 0

9087273 541133 0

801 Oświata i wychowanie

8917495 541133 0

-6000 0 0

43208 0 0

0 0 0

35000 0 0

1779 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8208 0 0

0 0 0

138 0 0

104100 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1641 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

102100

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1933



przed zmianą 461729 459429 445501 13928 0 2300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -382 -382 -382 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1375 1375 0 1375 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 462722 460422 445119 15303 0 2300 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -382 -382 -382 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24218 24218 24218 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1182 1182 0 1182 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13128 13128 0 13128 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 993 993 0 993 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14121 14121 0 14121 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 0 0 0 0 -17000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 0 0 0 0 -17000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0

przed zmianą 468408 371126 349015 22111 0 97282 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76466 0 0 0 0 76466 0 0 0 0 0

po zmianach 544874 371126 349015 22111 0 173748 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76466 0 0 0 0 76466 0 0 0 0 0

po zmianach 126466 0 0 0 0 126466 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76466 0 0 0 0 76466 0 0 0 0 0

po zmianach 126466 0 0 0 0 126466 0 0 0 0 0

przed zmianą 40692 40692 13998 26694 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40784 40784 13998 26786 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18792 18792 13998 4794 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18884 18884 13998 4886 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1325876 1319901 323708 996193 0 5975 0 0 0 294000 294000

zmniejszenie -3000 -3000 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46563 46563 6500 40063 0 0 0 0 0 1103000 1103000

po zmianach 1369439 1363464 328708 1034756 0 5975 0 0 0 1397000 1397000

przed zmianą 273826 271551 96031 175520 0 2275 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40166 40166 5000 35166 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313992 311717 101031 210686 0 2275 0 0 0 0 0

przed zmianą 13307 13307 13307 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18307 18307 18307 0 0 0 0 0 0 0 018307 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

313992 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13307

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

273826 0 0

0 0 0

40166

0 0

1149563 1072000 0

2766439 1072000 0

1186 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1619876 0 0

-3000

0 0

0 0 0

92 0 0

0 0

18884 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1094

85504 Wspieranie rodziny

18792 0 0

0 0 0

92

0 0

92 0 0

40784 0 0

126466 0 0

855 Rodzina

40692 0 0

0

0 0

0 0 0

76466 0 0

0 0

126466 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

50000

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

50000 0 0

0 0 0

76466

76466 0 0

544874 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

468408 0 0

0 0 0

0

-17000 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

150000 0

133000 0

0 0

0 0 0

133000 0 0

14121 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

150000 0 0

-17000

0 0

0 0 0

993 0 0
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

13128

0

382 0 0

1182 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

800 0 0

0 0

0

-382 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

24600 0

24218 0

0 0

1375 0 0

462722 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

461729 0 0

-382

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1933



przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2680 2680 0 2680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166 166 0 166 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2846 2846 0 2846 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 466474 466074 59480 406594 0 400 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2592 2592 0 2592 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469066 468666 59480 409186 0 400 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 55000 55000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1072000 1072000

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 1127000 1127000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 911200 911200

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 911200 911200

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160800 160800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160800 160800

przed zmianą 214000 214000 0 214000 0 0 0 0 0 89000 89000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000

po zmianach 214000 214000 0 214000 0 0 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89000 89000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 256976 253676 167197 86479 0 3300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3805 3805 1500 2305 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 257781 254481 167197 87284 0 3300 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40076 40076 0 40076 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40076 40076 0 40076 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1000 0 0

1000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

40076 0

40076 0

0

500 0 0

27000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27000 0 0

-500 0

0

-1500 0 0

1500 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2500 0

2500 0

3805 0 0

257781 0 0

0

90095 Pozostała działalność

256976 0 0

-3000 0 0

0

0 0 0

31000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

89000 0

120000 0

0 0

31000 0 0

334000 0 0

160800 160800 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

303000 0 0

0

0 0 0

160800 160800 0

911200 911200 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0 0 0

911200 911200 0

1072000 0

1177000 1072000 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

105000 0 0

0 0 0

1072000

0

92 0 0

1186 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1094 0 0

0 0

0

0 0 0

2500 0 0
4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

2500 0

5000 0

2592 0 0

619066 0 0

90002 Gospodarka odpadami

616474 0 0

0 0 0

2846 0 0

0 0 0

166 0 0

47000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2680 0 0

0 0 0

30000 0 0

10000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

17000 0 0

0 0 0

5000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

5000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1933



przed zmianą 10103 10103 0 10103 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 805 805 0 805 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10908 10908 0 10908 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 872630 159630 9500 150130 707000 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 4000 0 4000 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 891630 163630 9500 154130 722000 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 473930 133930 7000 126930 340000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 475930 135930 7000 128930 340000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95200 33200 1000 32200 60000 2000 0 0 0 4644670 4644670

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10580 -10580

zwiększenie 11580 11580 0 11580 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106780 44780 1000 43780 60000 2000 0 0 0 4634090 4634090

przed zmianą 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 4644670 4644670

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10580 -10580

zwiększenie 10580 10580 0 10580 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23080 23080 0 23080 0 0 0 0 0 4634090 4634090

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5580 5580 0 5580 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6580 6580 0 6580 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4644670 4644670

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10580 -10580

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4634090 4634090

przed zmianą 22700 20700 1000 19700 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23700 21700 1000 20700 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4260 Zakup energii

1000 0

2000 0

0 0

1000 0 0

23700 0 0

4634090 0 0

92695 Pozostała działalność

22700 0 0

0

-10580 0 0

0 0 0

6580 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4644670 0 0

0 0 0

5580 0 0

6000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

1000 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

4657170 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000

92601 Obiekty sportowe

4657170 0 0

-10580 0 0

10580

11580 0 0

4740870 0 0

0

926 Kultura fizyczna

4739870 0 0

-10580 0 0

0

0 0 0

15000 0 0
2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10000 0

25000 0

0 0

15000 0 0

25000 0 0

8500 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

10000 0 0

0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

475930 0 0

4260 Zakup energii

6500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

473930 0 0

0 0 0

2000

0

2000 0 0

2000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

2000 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

0 0

891630 0 0

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

872630 0 0

0 0 0

19000

0

805 0 0

10908 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

10103 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1933



przed zmianą 17278480 14423222 9442294,24 4980927,76 1946000 899458 0 7800 2000 8472769 8472769

zmniejszenie -26382 -9382 -1882 -7500 0 -17000 0 0 0 -130580 -130580

zwiększenie 715713 576247 134278 441969 63000 76466 0 0 0 1849000 1849000

po zmianach 17967811 14990087 9574690,24 5415396,76 2009000 958924 0 7800 2000 10191189 10191189

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9263000 336887 289538 47349 0 8926113 0 0 0 0 0

zmniejszenie -214 0 0 0 0 -214 0 0 0 0 0

zwiększenie 214 214 0 214 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9263000 337101 289538 47563 0 8925899 0 0 0 0 0

przed zmianą 5263000 54136 31242 22894 0 5208864 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 0 0 0 0 -92 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5263000 54228 31242 22986 0 5208772 0 0 0 0 0

przed zmianą 5208864 0 0 0 0 5208864 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 0 0 0 0 -92 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5208772 0 0 0 0 5208772 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000000 282751 258296 24455 0 3717249 0 0 0 0 0

zmniejszenie -122 0 0 0 0 -122 0 0 0 0 0

zwiększenie 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000000 282873 258296 24577 0 3717127 0 0 0 0 0

przed zmianą 3717249 0 0 0 0 3717249 0 0 0 0 0

zmniejszenie -122 0 0 0 0 -122 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3717127 0 0 0 0 3717127 0 0 0 0 0

przed zmianą 1455 1455 0 1455 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1577 1577 0 1577 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9388996,37 462836,31 358834,29 104002,02 0 8926160,06 0 0 0 0 0

zmniejszenie -214 0 0 0 0 -214 0 0 0 0 0

zwiększenie 214 214 0 214 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9388996,37 463050,31 358834,29 104216,02 0 8925946,06 0 0 0 0 09388996,37 0 0

Wydatki razem:

9388996,37 0 0

-214 0 0

214 0 0

0

122 0 0

1577 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1455 0 0

0 0

0

-122 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

3717249 0

3717127 0

0 0

122 0 0

4000000 0 0

1186 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4000000 0 0

-122

0 0 0

92 0 0

5208772 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1094 0 0

0 0

-92 0 0

0 0 0

0 0

5263000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

5208864

85501 Świadczenie wychowawcze

5263000 0 0

-92 0 0

92

214 0 0

9263000 0 0

18

855 Rodzina

9263000 0 0

-214 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

0

28159000 1613133 0

Wydatki razem:

25751249 541133 0

-156962 0 0

2564713 1072000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1933



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana 

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

5 085 716,00 1 037 301,00 6 123 017,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 5 085 716,00 1 037 301,00 6 123 017,00

285 716,00 0,00 285 716,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 285 716,00 0,00 285 716,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/152/2017  Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

PLAN PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1933



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PRZED 

ZMIANĄ 0,00 697 000,00 24 000,00 318 500,00 342 500,00 1 039 500,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 697 000,00 24 000,00 318 500,00 342 500,00 1 039 500,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 318 500,00 318 500,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00 318 500,00 318 500,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3
Muzeum Pożarnictwa w 

Oseredku

dofinansowanie do działalności Muzeum 

Pożarnictwa w Oseredku
921 92118 150 000,00

dofinansowanie do działalności bibliotek 921 92116

569 000,00

dofinansowanie do działalności klubu 

antyalkoholowego "PRIMA"
851 85154

dofinansowanie do działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Suścu
921 92109

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

pomoc finansowa na przebudowę i budowę 

dróg powiatowych 
600 60014

2
Gminny Ośrodek Kultury 

w Suścu

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/152/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU

Podmiot
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

1
Powiat Tomaszów 

Lubelski
318 500,00

RazemLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa w tym Razem dotacje 

celowe

Zmiany w 

planie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1933



PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

PRZED 

ZMIANĄ 0,00 1 095 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 1 227 000,00

ZMIANA 0,00 48 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 63 000,00

PO ZMIANIE 0,00 1 143 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 1 290 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

640 000,00

1

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Grabowicy 

345 000,00

2

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Łuszczaczu

5
Właściciel lub posiadacz 

zabytku

dofinansowanie do robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
921 92120 25 000,00

4

Jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

dotacja na zadanie z zakresu dowozu dzieci  

niepełnosprawnych do ośrodków szkolno-

wychowawczych

801 80113 62 000,00

3

Pozaszkolne Formy 

Edukacji Anna Koper  w 

Suścu

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznego przedszkola w Suścu 
801 80104 158 000,00

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznej szkoły podstawowej w 

Łuszczaczu

801 80101

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznego oddziału przedszkolnego 

przy niepublicznej szkole podstawowej w 

Łuszczaczu

801 80103

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznej szkoły podstawowej w 

Grabowicy

801 80101

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznego oddziału przedszkolnego 

przy niepublicznej szkole podstawowej w 

Grabowicy

801 80103

4 Miasto Zamość
dofinansowanie do kosztów utrzymania 

Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych w Zamościu
851 85158 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1933



PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

PRZED 

ZMIANĄ 0,00 1 792 000,00 156 000,00 318 500,00 474 500,00 2 266 500,00

ZMIANA 0,00 48 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 63 000,00

PO ZMIANIE 0,00 1 840 000,00 171 000,00 318 500,00 489 500,00 2 329 500,00

OGÓŁEM DOTACJE

6

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu; 

zmiana na Ludowy Klub 

Sportowy "LKS SZUMY" 

w Suścu

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1933



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach

010 245 000,00 323 500,00

01010 245 000,00 323 500,00

6050 245 000,00 323 500,00

30 000,00 80 000,00

0,00 9 000,00

62 000,00 77 000,00

0,00 4 500,00

58 000,00 58 000,00

90 000,00 90 000,00

5 000,00 5 000,00

600 340 000,00 2 826 498,00

60014 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majdan Sopocki 

Pierwszy
0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/152/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Oseredek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa chodników przy drogach powiatowych 100 000,00

Projekt budowlany związany z budową wodociągu w miejscowości 

Majdan Sopocki Pierwszy
9 000,00

Transport i łączność 2 486 498,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Projekt budowalny i rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wólka Łosiniecka
15 000,00

Projekt budowlany sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 4 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 78 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 500,00

Budowa sieci wodociągowej Kunki - Łasochy 50 000,00

Treść Plan

Rolnictwo i łowiectwo 78 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1933



60016 340 000,00 2 651 498,00

6050 340 000,00 2 651 498,00

0,00 10 000,00

100 000,00 300 000,00

40 000,00 140 000,00

-120 000,00 180 000,00

100 000,00 240 000,00

0,00 20 000,00

0,00 100 000,00

0,00 871 498,00

60 000,00 360 000,00

0,00 150 000,00

30 000,00 150 000,00

30 000,00 30 000,00

100 000,00 100 000,00

60017 0,00 75 000,00

6050 0,00 75 000,00

0,00 25 000,00

Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej w miejscowości 

Ciotusza Nowa
0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łosiniec (do 

cmentarza)
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111730L w miejscowości Wólka 

Łosiniecka - Łosiniec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Opracowanie projektu budowy drogi gminnej poł. na działce Nr 

1396 i 1380/2 w miejscowości Majdan Sopocki Pierwszy 
25 000,00

Przebudowa dróg gminnych Nr 111725L i 111726L w 

miejscowości Rybnica
300 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110863L w miejscowości Łuszczacz 120 000,00

Drogi wewnętrzne 75 000,00

150 000,00

Projekt budowalny związany z przebudową drogi gminnej Nr 453 

w miejscowości Wólka Łosiniecka (Mała)
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111718L w miejscowości Ciotusza 

Stara
100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111718L w miejscowości Łuszczacz i 

Róża
871 498,00

Budowa drogi gminnej Nr 111719L w miejscowości Łuszczacz 100 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej ulicy Długa i Piaskowa w 

miejscowości Susiec
300 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 111744L w miejscowości Ciotusza 

Nowa
140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 498,00

Budowa chodnika przy ulicy Długiej w miejscowości Susiec 

Pierwszy 
10 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 111710L w miejscowości Łasochy - 

Kunki
200 000,00

Drogi publiczne gminne 2 311 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1933



0,00 50 000,00

700 0,00 30 000,00

70005 0,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

750 6 000,00 6 000,00

75085 6 000,00 6 000,00

6060 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

754 35 000,00 43 208,00

75412 35 000,00 43 208,00

6050 35 000,00 43 208,00

35 000,00 43 208,00

801 0,00 775 893,00

80101 0,00 15 760,00

6060 0,00 15 760,00

0,00 15 760,00

0,00

Zakup licencji na oprogramowanie VULCAN dot. uzupełniającego 

jednorazowego dodatku dla nauczycieli
0,00

15 760,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe 15 760,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 208,00

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w miejscowości Susiec II 8 208,00

Oświata i wychowanie 775 893,00

Zakup nieruchomości gruntowych 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 208,00

Ochotnicze straże pożarne 8 208,00

Administracja publiczna 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w Suścu 50 000,00

15 760,00

Zmywarka kapturowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1933



80104 0,00 753 133,00

6050 0,00 212 000,00

0,00 212 000,00

6057 0,00 459 963,00

0,00 459 963,00

6059 0,00 81 170,00

0,00 81 170,00

80110 0,00 7 000,00

6060 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

852 0,00 50 000,00

85220 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 1 103 000,00 1 342 000,00

90005 1 072 000,00 1 072 000,00

6057 911 200,00 911 200,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Kserokopiarka do Gimnazjum w Majdanie Sopockim 7 000,00

Pomoc społeczna 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Projekt budowlany związany z adaptacją budynku szkolnego w 

Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 
50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
50 000,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia przedszkola 

w Gminie Susiec
81 170,00

Gimnazja 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 963,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia przedszkola 

w Gminie Susiec
459 963,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 170,00

Przedszkola 753 133,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia przedszkola 

w Gminie Susiec
212 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1933



911 200,00 911 200,00

911 200,00 911 200,00

6059 160 800,00 160 800,00

160 800,00 160 800,00

160 800,00 160 800,00

90002 0,00 150 000,00

6050 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

90015 31 000,00 120 000,00

6050 31 000,00 120 000,00

10 000,00 50 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

11 000,00 15 000,00

0,00 5 000,00

10 000,00 10 000,000,00

0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 0,00

5 000,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec

Gospodarka odpadami 150 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kunki

Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości 

Rybnica-Koszele
15 000,00

Budowa oświetlenia drogowego zasilanego ze stacji trafo Susiec I, 

Susiec II w miejscowości Susiec i Oseredek
25 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Grabowica 4 000,00

Rozbudowa linii kablowej w miejscowości Łosiniec

Oświetlenie ulic, placów i dróg 89 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości 

Ciotusza Stara
40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w miejscowości Susiec 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1933



0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

926 -10 580,00 4 634 090,00

92601 -10 580,00 4 634 090,00

6050 -10 580,00 4 634 090,00

-10 580,00 0,00

0,00 4 634 090,00

1 718 420,00 10 031 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 644 670,00

Modernizacja boiska sportowego do piłki nożnej wraz z projektem 

budowlanym i ogrodzeniem w miejscowości Róża
10 580,00

Przebudowa 2 boisk piłkarskich (w tym treningowego) i boiska 

wielofunkcyjnego w Suścu
4 634 090,00

RAZEM 8 312 769,00

Obiekty sportowe 4 644 670,00

Kultura fizyczna 4 644 670,00

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 

drogowego  w miejscowości Susiec 
25 000,00

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 

drogowego w miejscowości Rybnica
15 000,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1933



środki własne 
środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 541 133,00 81 170,00 459 963,00

ZMIANA 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PO ZMIANIE 1 613 133,00 241 970,00 1 371 163,00

PRZED ZMIANĄ 541 133,00 81 170,00 459 963,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 541 133,00 81 170,00 459 963,00

PRZED ZMIANĄ 541 133,00 81 170,00 459 963,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 541 133,00 81 170,00 459 963,00

PRZED ZMIANĄ 541 133,00 81 170,00 459 963,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 541 133,00 81 170,00 459 963,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/152/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2017 ROKU

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec" (RPO WL 2014-2020)

w tym:Dzia

ł

Jednostka realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki 

Przedszkola

WYDATKI BIEŻĄCE

Zmiany w planie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Oświata i wychowanie

80104

Urząd Gminy w Suścu

Nazwa projektu/programu

801

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1933



PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PO ZMIANIE 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PO ZMIANIE 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PO ZMIANIE 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PO ZMIANIE 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PRZED ZMIANĄ 541 133,00 81 170,00 459 963,00

ZMIANA 1 072 000,00 160 800,00 911 200,00

PO ZMIANIE 1 613 133,00 241 970,00 1 371 163,00

RAZEM WYDATKI

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec

w tym przedsięwzięcia WPF

Urząd Gminy w Suścu

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1933



Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

1 19 456,74 0,00 19 456,74

1. Ułożenie kostki brukowej przed budynkiem remizo-

świetlicy
754 75412 19 456,74 0,00 19 456,74

2 14 181,30 0,00 14 181,30

1. Wymiana drzwi wewnętrznych w budynku remizo-

świetlicy 
754 75412 1 200,00 0,00 1 200,00

2. Zakup stolików i krzeseł do remizo-świetlicy 754 75412 11 781,30 0,00 11 781,30

3. Zakup lodówki do remizo-świetlicy 754 75412 1 200,00 0,00 1 200,00

3 20 364,35 0,00 20 364,35

1. Wymiana drzwi garażowych w remizie strażackiej 

znajdującej się w budynku remizo-świetlicy
754 75412 10 000,00 0,00 10 000,00

2. Remont dróg gminnych 600 60016 10 364,35 0,00 10 364,35

4 10 976,33 0,00 10 976,33

1. Remont drogi gminnej od przysiółka Banachy i w 

przysiółku Korkosze
600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

2. Rozbudowa ogrodzenia przy budynku świetlicy 921 92109 976,33 0,00 976,33

5 17 783,35 0,00 17 783,35

1. Remont remizo-świetlicy w Kunkach 754 75412 17 783,35 0,00 17 783,35

6 8 395,00 0,00 8 395,00

1. Urządzenie placu zabaw dla dzieci 926 92695 3 000,00 0,00 3 000,00

2. Wyrównanie dróg gospodarczych do pól oraz przez 

wieś
600 60016 5 395,00 0,00 5 395,00

7 11 713,75 0,00 11 713,75

1. Remont remizo-świetlicy 754 75412 11 713,75 0,00 11 713,75

8 16 251,77 0,00 16 251,77

1. Remont świetlicy 921 92109 16 251,77 0,00 16 251,77

9 18 180,40 0,00 18 180,40

1. Remont remizo-świetlicy 754 75412 18 180,40 0,00 18 180,40

10 20 109,08 0,00 20 109,08

1. Zakup szamba i materiałów (rur) do remizy OSP 754 75412 3 300,00 0,00 3 300,00

2. Remont dróg gminnych 600 60016 16 809,08 0,00 16 809,08

11 22 690,08 0,00 22 690,08

1. Wyposażenie świetlicy oraz pomieszczenia 

kuchennego w budynku świetlicy
921 92109 15 690,00 0,00 15 690,00

2. Remont pomieszczenia kuchennego w budynku 

świetlicy
921 92109 7 000,08 0,00 7 000,08

12 11 657,03 0,00 11 657,03

1. Remont świetlicy 921 92109 11 657,03 0,00 11 657,03

13 13 330,42 0,00 13 330,42

1. Remont świetlicy 921 92109 13 330,42 0,00 13 330,42

14 20 761,42 0,00 20 761,42

1. Zakup potrzebnego wyposażenia do kuchni w 

budynku remizo-świetlicy oraz przystosowanie 

pomieszczenia na chłodnię. 

754 75412 20 761,42 0,00 20 761,42

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa sołectwa Planowane zadania Plan

KUNKI

ŁASOCHY

Zmiana planu Plan po zmianie

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/152/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 
budżetowej na 2017 rok

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2017 ROKU

CIOTUSZA NOWA

CIOTUSZA STARA

MAJDAN SOPOCKI II

MAZIŁY

NOWINY

OSEREDEK

GRABOWICA

HUTA SZUMY

ŁUSZCZACZ

MAJDAN SOPOCKI I

ŁOSINIEC I

ŁOSINIEC II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1933



15 20 988,32 0,00 20 988,32

1. Plac zabaw (huśtawka) 926 92695 2 200,00 0,00 2 200,00

2. Wymiana drzwi i okien w remizo-świetlicy 754 75412 12 188,32 0,00 12 188,32

3. Remont schodów zewnętrznych przy budynku 

remizo-świetlicy
754 75412 6 000,00 0,00 6 000,00

4. Prace porządkowe na placu zabaw 900 90095 600,00 0,00 600,00

16 10 579,25 0,00 10 579,25

1. Modernizacja boiska do piłki nożnej z projektem 

budowalnym i ogrodzeniem 
926 92601 10 579,25 -10 579,25 0,00

1. Remont boiska sportowego 926 92601 0,00 10 579,25 10 579,25

17 12 366,09 0,00 12 366,09

1. Wyposażenie świetlicy 921 92109 12 366,09 0,00 12 366,09

18 26 292,13 0,00 26 292,13

1. Remont dróg dojazdowych do pól przez 

nawiezienie tłucznia i niesortu
600 60016 16 292,13 0,00 16 292,13

2. Budowa chodnika przy ulicy Długiej od strony 

północnej
600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

19 22 207,92 0,00 22 207,92

1. Remont budynku remizo-świetlicy 754 75412 14 000,00 0,00 14 000,00

2. Modernizacja budynku remizo-świetlicy 754 75412 8 207,92 0,00 8 207,92

20 15 542,70 0,00 15 542,70

1. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka 

Łosiniecka  - Łosiniec
600 60016 15 542,70 0,00 15 542,70

21 9 076,03 0,00 9 076,03

1. Oczyszczanie źródeł w sołectwie 900 90095 9 076,03 0,00 9 076,03

342 903,46 0,00 342 903,46OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

SUSIEC II

WÓLKA ŁOSINIECKA

ZAWADKI

PAARY

RÓŻA

RYBNICA

SUSIEC I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1933


		2017-04-20T12:02:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




